PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS.

AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO Nº 026/2016 - PROCESSO Nº: 042/2016.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, através do Pregoeiro oficial, torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO, cujo OBJETO é o registro de preços para futuras  contratações de empresa para prestação de serviços de HORAS DE MÁQUINAS do equipamento do tipo pá carregadeira, escavadeira hidráulica e retro-escavadeira  em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Infra-estruturara e secretaria de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente, conforme descrito no Termo de Referencia e Edital, o qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e decreto nº 7.892/2013 e  posteriores alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital do referido Certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 02/06/2016 às 11:30 horas. O Edital estará à disposição dos interessados na Sala do Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Japorã/MS, sito a Av. Avenida Deputado Fernando Saldanha S/Nº - Centro, na cidade de Japorã/MS, no horário das 07:30 às 11:30 horas. Japorã (MS), 17 de maio de 2016. DIEGA GOES COELHO - Pregoeira